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KUTSU 
 

Etelä-Savon Kiinteistöyhdistys ry:n jäsenille 
 

VUOSIKOKOUKSEEN 
 

Tiistaina 26.3.2024 klo 16 
Landhaus Kekkola, Vanhamäentie 36, 50600 Mikkeli 

 
Kokouksessa käsitellään sääntöjen 11. §:n mukaiset asiat.  

 
Vuosikokousaineisto on esillä verkkosivuillamme osoitteessa: 

ita-suomi.kiinteistoliitto.fi/etela-savo/vuosikokous/. 
Pyynnöstä aineiston saa myös postitse/sähköpostilla. 

 

Tarjoilujen vuoksi, pyydämme ilmoittautumista etukäteen.  
Ilmoittautuminen viimeistään 19.3.2024: 

anne.verger@kiinteistoliitto.fi tai puh. 010 667 6670  
 

Laitathan kutsun kiertoon myös muille hallituksen jäsenille, kiitos. 
 

Tervetuloa! 

 
 
 

Kokouksen esityslista kääntöpuolella ➔ 
 

  

mailto:anne.verger@kiinteistoliitto.fi
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ESITYSLISTA  
 
Aika tiistai 26.3.2024 klo 16 
Paikka Landhaus Kekkola, Vanhamäentie 36, 50600 Mikkeli 
 
Käsiteltävät asiat: 
 
1. Kokouksen avaus  
 
2. Kokousvirkailijoiden valinta: puheenjohtaja, sihteeri sekä pöytäkirjantarkistajat ja ääntenlaskijat  
 
3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

 
4. Kokouksen esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi 
 
5. Tilinpäätös ja vuosikertomus vuodelta 2023 
 
6. Tilintarkastuskertomus 
 
7. Vahvistetaan vuoden 2023 tilinpäätös, päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallituksen jäsenille ja toi-

minnanjohtajalle 
 
8. Päätetään hallituksen jäsenten kokouspalkkioiden ja matkakustannusten korvauksista  

o vuonna 2023 hallituksen jäsenille on maksettu kokouspalkkio 100 €/kokous ja kokouksiin osallistuneille 
hallituksen jäsenille kilometrikorvaukset 

 
9. Päätetään toimintasuunnitelmasta, talousarviosta vuodelle 2024 sekä jäsenmaksuista vuodelle 2025 
 
10. Päätetään hallituksen jäsenten lukumäärästä, valitaan hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle  

kaudeksi 2024–2027 
o vuonna 2023 hallituksen jäsenmäärä 10 
o Erovuorossa: isännöitsijä Timo Lappalainen Pieksämäeltä, kiinteistö Oy:n hallituksen pj. Antti Tinakari 

Pieksämäeltä ja taloyhtiön hallituksen pj, Arto Salmela Mikkelistä. 
o Jatkavat: toimitusjohtaja Juhani Kortelainen Mikkelistä, kiinteistöpäällikkö Tommi Kuvaja Mikkelistä, 

kiinteistöneuvos, kiinteistöpäällikkö Antti Kervinen Pieksämäeltä, taloyhtiön hallituksen pj. Petri Linna-
murto Savonlinnasta, Haukivuoren Vanhustentalosäätiö hpj Tapani Varjus Mikkelistä, toimitusjohtaja 
Jan-Erik Wasenius Savonlinnasta ja taloyhtiön hallituksen pj. Jorma Yrjönen Hirvensalmelta. 
 

11. Valitaan yhdistyksen hallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja(t) 
o vuonna 2023 Timo Lappalainen (pj. Pieksämäki), Tapani Varjus (1. varapj. Haukivuori, Mikkeli) ja Jan-Erik 

Wasenius (2. varapj. Savonlinna)  
 
12. Valitaan tilintarkastaja 

o vuonna 2023 tilintarkastajana on toiminut HJL Tilintarkastuspalvelu Oy, tarkastajana KHT Harri Jylhä 
 
13. Kokouksen päättäminen ja päivällinen 
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Toimintakertomus 2023 
 
Vuosi 2023 oli vuonna 1910 perustetun Etelä-Savon kiinteistöyhdistyksen 113. toimintavuosi. Toi-
mintavuoden aikana syvennettiin yhteistyötä alueen ammatti-isännöitsijöiden kanssa järjestämällä 
yhteinen Itä-Suomen Taloyhtiöpäivä -tapahtuma Mikkeliin. Edellisen vuonna Venäjän käynnistämä 
hyökkäyssota Ukrainaan jatkui koko vuoden ajan, joka vaikutti edelleen muun muassa energia- ja 
talouskriisin syventymiseen. Etelä-Savon Kiinteistöyhdistys kokoaa yhteen kiinteistönomistajat, 
kiinteistönpitäjät ja muut kiinteistöalalla toimivat yhteisöt ajaen taloyhtiöiden etua ja tarjoamalla 
taloyhtiöille monenlaista neuvonta-apua. Yhdistys toimii Etelä-Savon maakunnassa, jossa toiminta-
vuoden lopussa oli 650 jäsentä (vuonna 2022: 648). Yhdistys on jäsenenä Suomen Kiinteistölii-
tossa, joka huolehtii valtakunnallisena kattojärjestönä kiinteistöalan kehittämisestä ja yleisestä 
edunvalvonnasta. Yhdistys on myös Kiinteistötyönantajat ry:n jäsen.  

 
1. Palvelu on vaikuttamista 

 
Kuopioon vuonna 2006 perustettu Kiinteistöliitto Itä-Suomen palvelukeskus palvelee Etelä-

Savon Kiinteistöyhdistyksen lisäksi myös Pohjois-Savon ja Pohjois-Karjalan Kiinteistöyhdis-

tysten jäseniä, joita toimintavuoden lopussa oli kaikkiaan 2663 (vuonna 2022: 2574).  

 

Palvelukeskuksen painopiste oli edellisvuosien tapaan jäsenkoulutuksessa ja monipuoli-

sessa viestinnässä. Palvelukeskus toteutti toimintavuonna koko Kiinteistöliitto Itä-Suomen 

toimialueella 46 livetilaisuutta (vuonna 2022: 48), joihin osallistui 2248 jäsenyhtiöiden luot-

tamushenkilöä (vuonna 2022: 1465) ja 173 ammatti-isännöitsijää (vuonna 2022: 210). Suu-

rimpana tapahtumana oli Itä-Suomen Taloyhtiöpäivät, jotka järjestettiin kolmella eri paik-

kakunnalla. Rekisteröityneitä kävijöitä kaikilla kolmella tapahtumalla oli yhteensä 540 (en-

nakkoilmoittautuneita 640), näytteilleasettajia oli 90. Itä-Suomen Taloyhtiöpäivä -tapahtu-

mat toteutettiin yhteistyössä alueen isännöintiyhdistysten kanssa. Livetilaisuuksien lisäksi 

jäsenten käytössä oli valtakunnalliset webinaarit, joita järjestettiin vuoden aikana yhteensä 

28 kappaletta (vuonna 2022: 34), näihin osallistui Itä-Suomesta 1626 luottamushenkilöä ja 

isännöitsijää (vuonna 2022: 1766). Valtakunnallisten webinaarien osallistujista 16 % on Itä-

Suomesta (vuonna 2022: 14 %).  

 

Palvelukeskus tuotti koko Itä-Suomen alueelle Itä-Suomen Kiinteistöviesti -jäsenlehteä.  

Lisäksi tuotettiin sähköisiä uutiskirjeitä alueen ammatti-isännöitsijöille sekä muille sidos-

ryhmille. Tässä uutiskirjejakelussa on 394 vastaanottajaa (vuonna 2022: 380). Myös jäsen-

taloyhtiön hallitusten jäsenille tuotettiin sähköisiä uutiskirjeitä, jäsenille suunnatun uutis-

kirjeen postituslistalla on 5272 vastaanottajaa (vuonna 2022: 4629). 

  

Jäsenille tarjottavat jäsenpalvelut laajentuivat vuoden aikana, kun Kuopioon palkattiin uusi 

neuvontainsinööri. Neuvontainsinööri auttaa koko alueen jäseniä taloyhtiöiden korjaus- ja 

teknisissä asioissa.  
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2. Edunvalvonta 

 
Yhdistys osallistui kansalliseen edunvalvontaan Suomen Kiinteistöliiton toiminnan kautta. 

Palvelukeskuksen toiminnanjohtaja on ollut aktiivisesti tiedotusvälineiden ja toimittajien 

käytettävissä. Yhdistys toimitti maakunnan tärkeimmille tiedotusvälineille tiedotteita, jut-

tuvinkkejä ja mielipidekirjoituksia. Kiinteistöliiton mediaseurannan mukaan Kiinteistöliitto 

Itä-Suomella oli vuoden aikana 74 osumaa Itä-Suomen suurimmissa printti- ja verkkomedi-

oissa (2022: 26).  

 

Yhdistys on liittynyt osaksi Pohjois-Savon Kiinteistöyhdistyksen ja Väreen välistä kiinteis-

tösähkön puitesopimusta. Puitesopimussa yhdistyksen jäsentalot voivat saada sähköener-

giansa edullisesti hyödyntäen puitesopimuksen suurta kiinteistömassaa. Puitesopimuk-

sessa oli vuoden lopussa yhteensä 1026 jäsentaloyhtiön käyttöpaikkaa (vuonna 2022: 844). 

Pääosa käyttöpaikoista on pohjoissavolaisia taloyhtiöitä. 

 

Kiinteistömedian julkaisuista ja kustanteista jäsenet saivat 20 prosentin alennuksen. 

 

3. Neuvonta 

 
Jäsenmaksuun sisältyvää puhelinneuvontaa annettiin jäsenkiinteistöjen hallitusten jäsenille 

ja isännöitsijöille sekä tilin- ja toiminnantarkastajille. Palvelukeskuksen toiminnanjohtajalle 

tuli neuvontaan liittyviä puhelinsoittoja koko Kiinteistöliitto Itä-Suomen alueelta vuoden 

aikana 94 kappaletta (vuonna 2022: 88), joista 9 oli Etelä-Savosta (vuonna 2022: 9). Uusi 

neuvontainsinööri vastaanotti syys-joulukuussa 41 puhelua, joista 3 oli Etelä-Savosta. 

 

Paikallisneuvonnan lisäksi yhdistyksen jäsenillä oli käytettävissään Kiinteistöliiton lakineu-

vonta, talous- ja veroneuvonta, energianeuvonta sekä korjaus- ja tekninen neuvonta. Näitä 

palveluita Kiinteistöliitto Itä-Suomen alueelta käytettiin 942 kertaa (vuonna 2022: 1005), 

joista Etelä-Savosta 120 kertaa (vuonna 2022: 157).  

 

Koko Itä-Suomen alueelta jäsenet kaipasivat neuvontaa selvästi eniten korjaus- ja kunnos-

sapitovastuusta, joita käsitteli noin 12 % saapuneista puheluista. Toiseksi eniten yksittäi-

senä neuvonta-aiheena esille nousivat yhtiökokouksia ja huoneiston hallintaanottoa käsit-

televät puhelut. Näitä oli kaikista puheluista noin 10 %. Neuvontapalveluiden käyttäjistä  

29 % oli isännöitsijöitä (vuonna 2022: 32 %). 

 

Mikäli soittaja ei ollut oikeutettu käyttämään jäsenten maksuttomia neuvontapalveluja, 

tämä ohjattiin soittamaan Kiinteistöliiton maksulliseen, kaikille avoimeen lakineuvontaan.  

 

Yhdistys on Kiinteistötyönantajat ry:n jäsen. Toiminnanjohtaja toimii työsuhdeasiamiehenä 

Etelä-Savon alueella. Työsuhdeasiamies ja Kiinteistötyönantajien henkilökunta antoi tarvit-

taessa työsuhdeneuvontaa työnantajina toimiville taloyhtiöille.  
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4. Koulutus 

 

Jäsenille tarjottavat koulutukset ja muut tilaisuudet ovat yksi tärkeimmistä ja suosituim-

mista jäsenpalveluista. Mikkelissä järjestettiin kaksi kiinteistöiltaa ja kaksi isännöitsijäinfoa. 

Savonlinnassa järjestettiin kaksi kiinteistöiltaa ja kaksi isännöitsijäinfo. Lisäksi Savonlinnassa 

ja Pieksämäellä jäsentalojen puheenjohtajat kokoontuivat kerran, Mikkelissä kolme kertaa. 

Näiden lisäksi Mikkelissä järjestettiin Itä-Suomen Taloyhtiöpäivä -tapahtuma yhdessä Etelä-

Savon Isännöitsijät ry:n kanssa. Yhteensä kaikkiin tarjolla oleviin koulutuksiin, tapahtumiin, 

puheenjohtajatapaamisiin ja webinaareihin osallistui Itä-Suomesta 4047 jäsentalon luotta-

mushenkilöä ja ammatti-isännöitsijää (vuonna 2022: 3441). 

 

5. Tutkimus- ja kehitystoiminta 

 

Yhdistys osallistui Kiinteistöliiton tuottamaan valtakunnalliseen indeksitalo-tutkimukseen, 

jota on tehty vuodesta 2001 alkaen. Tutkimuksessa tietoja kerätään samankokoisen, kuvit-

teellisen taloyhtiön asumiskustannuksista. Indeksitalo on 30-vuotias 10 000 kuutiometrin 

asuinkerrostalo, joka sijaitsee kaupunkikeskustan ruutukaava-alueella omalla tontilla ja 

jossa on 40 asuntoa. Talon energian ja veden kulutukset ovat keskimääräisiä, samoin jä-

teastioiden määrät ja tyhjennysvälit. Indeksitalon vertailukustannukset kattavat keskimää-

rin runsaat puolet kerrostaloyhtiön kaikista hoitokuluista. Mukana vertailussa oli kaikkiaan 

59 kaupunkia ja kuntaa, Etelä-Savosta Mikkeli ja Savonlinna, sekä muualta Itä-Suomesta 

Kuopio, Iisalmi, Varkaus ja Joensuu. 
 

Yhdistys tiedotti Kiinteistöliiton tutkimus- ja kehityshankkeista jäsenistölleen. Jäsenet osal-

listuivat aktiivisesti hankkeisiin mm. vastaamalla heille tulleisiin kyselyihin ja selvityksiin.  

 

6. Viestintä 

 

Alueellinen jäsenlehti Itä-Suomen Kiinteistöviesti ilmestyi neljä kertaa toimintavuoden ai-

kana. Lehti postitettiin jäsentalojen ilmoittamalle yhteyshenkilölle, tavallisesti puheenjoh-

tajalle sekä muille sidosryhmille. Printtilehden lisäksi lehti julkaistaan myös sähköisesti jä-

sensivuilla sekä liittoyhteisön digitaalisella julkaisualustalla issuu.com/kiinteistoliitto.  

 

Toimintavuoden aikana tulivat voimaan uudet Isännöinnin eettiset ohjeet. Ohjeet jaettiin 

jäsentaloille Itä-Suomen Kiinteistöviesti -jäsenlehden liitteenä. Lisäksi eettisistä ohjeista 

viestittiin uutiskirjeissä sekä sosiaalisessa mediassa. 

 

Palvelukeskus tuotti sähköistä uutiskirjettä toimialueen ammatti-isännöitsijöille ja muille 

sidosryhmille. Vuoden aikana lähetettiin yhteensä 7 kirjettä. Lisäksi jäsentalojen hallituksen 

jäsenille, joiden tiedot löytyvät jäsenrekisteristä, lähetettiin 6 uutiskirjettä.  
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Kymmenen kertaa vuodessa ilmestyvä Suomen Kiinteistölehti sisältyi edelleen jäsenmak-

suun. Lisäksi Kiinteistölehti lähetti toimittamansa sähköisen uutiskirjeen jäsenkiinteistöjen 

yhteyshenkilöille.  

 

Kiinteistöliitto Itä-Suomen Facebook-sivuilla oli vuoden lopussa 426 seuraajaa (vuosi 2022: 

336), Instagram-sivustolla oli 349 seuraavaa (vuosi 2022:243). Sosiaalisen median sivusto-

jen tavoitteena on lisätä yhdistysten tunnettavuutta ja näkyvyyttä. Sivuilla jaetaan ajankoh-

taista tietoa paikallisuus näkökulma edellä.  

 

Toimintavuonna toteutettiin ensimmäistä kertaa Vuoden taloyhtiöteko ja Vuoden taloyh-

tiöpuheenjohtaja kilpailut. Molemmissa kilpailuissa valittiin omat voittajat kunkin kiinteis-

töyhdistyksen alueelle. Yhteensä kilpailuihin saatiin 40 ehdotusta. Etelä-Savossa Vuoden 

taloyhtiöteko palkinnon sai mikkeliläinen As Oy Piskolantorppa. Vuoden taloyhtiönpuheen-

johtaja palkinto meni mikkeliläiselle Pekka Tuhkaselle, hän toimii puheenjohtajana As Oy 

Supipuistossa.  

 

Lisäksi vuoden 2023 taloyhtiön hallituksen puheenjohtajan kunniamaininnan sai Etelä-Sa-

vossa kolme puheenjohtajaa, As Oy Pieksämäen Koivutorin Ari Hänninen, As Oy Pieksä-

mäen Kangaspossun Jukka Lappi ja As Oy Pieksämäen Mäntypossun Marjukka Laakso. Hau-

kivuoren Lämpö Oy halusi vielä palkita kunniamaininnalla Haukivuoren Vanhustentalosää-

tiön esimerkillisestä kiinteistön hoidosta.  

 

Yhdistyksen verkkosivut ovat Kiinteistöliiton julkaisujärjestelmässä, mikä helpottaa sivujen 

ylläpitoa ja päivitystä sekä lisää yhdenmukaista viestintää liittoyhteisön sisällä. 

 

7. Järjestötoiminta ja hallinto 

 
Yhdistyksellä oli vuoden lopussa 650 jäsentä. Jäsenistä asunto-osakeyhtiöitä oli 588 kiin-

teistöosakeyhtiöitä 43, yleishyödyllisiä omistajia 3, kunnallisia vuokra-taloyhteisöjä 4. Jä-

senten, joiden jäsenmaksu perustuu rakennustilavuuteen, kiinteistöjen yhteenlaskettu tila-

vuus oli vuoden lopussa 4 717 780 m³, joka nousi edellisvuodesta 1,07 %.   

 

Vuoden aikana yhdistykseen liittyi 8 uutta jäsentä, 6 jäsentä erosi. Kappalemääräinen jä-

senmäärä nousi vuoden aikana 0,31 %. Jäseniä oli vuoden lopussa eniten Mikkelissä 268, 

Savonlinnassa 162 ja Pieksämäellä 63. Asunto-osakeyhtiöiden järjestäytymisaste Etelä-Sa-

vossa oli vuoden lopussa 25,8 % (2022: 25,7 %) ja Kangasniemellä 62,5 % (2022: 62,5 %). 

Muissa kunnissa järjestäytymisaste vaihteli 0 %:n ja 31,3 %:n välillä. 
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7.1. Yhdistyksen vuosikokous 

 

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 29.3.2023 Pieksämäellä. Kokouksessa käsiteltiin yh-

distyksen sääntöjen 11 §:n mukaiset asiat. Vuosikokoukseen osallistui 19 henkilöä. 

 

7.2. Hallitus 

Yhdistyksen hallitukseen kuuluivat seuraavat jäsenet:   
  
Juhani Kortelainen toimitusjohtaja  Mikkeli  
Tommi Kuvaja (29.3. alk.) kiinteistöpäällikkö  Mikkeli 
Petri Linnamurto As Oy Ilmarisenkatu 22, hpj. Savonlinna  
Timo Lappalainen isännöitsijä   Pieksämäki 
Antti Kervinen  kiinteistöneuvos, kiinteistöpäällikkö  Pieksämäki 
Arto Salmela  As Oy Riviparkko, hpj.  Mikkeli 
Hannu Sormunen (29.3. asti) toimitusjohtaja  Mikkeli 
Antti Tinakari  Kiint. Oy Pieksämäen Kassalinna hpj. Pieksämäki 
Jorma Yrjönen  As Oy Suksimies, hpj.  Hirvensalmi 
Tapani Varjus  Haukivuoren Vanhustentalosäätiö hpj. Mikkeli 
Jan-Erik Wasenius toimitusjohtaja  Savonlinna 

 
Hallituksen puheenjohtajana toimi Timo Lappalainen ja 1. varapuheenjohtajana Tapani 
Varjus ja 2. varapuheenjohtajana Jan-Erik Wasenius. Hallitus kokoontui kolme kertaa.  

 
Hallituksen jäseniä osallistui Suomen Kiinteistöliiton liittokokoukseen Jyväskylään ja 
Hallitusten neuvottelupäiville Helsinkiin ja Tallinnaan. 
 

7.3. Tilintarkastus 

 

Yhdistyksen vuosikokouksen valitsemana varsinaisena tilintarkastajana toimi HJL Tilin-

tarkastuspalvelut Oy, tarkastaja Harri Jylhä KHT. 

 

7.4. Luottamustehtävät ja edustus 

 

Yhdistyksen edustaja Kiinteistöliiton liittohallituksessa on hallituksen puheenjohtaja 

Timo Lappalainen. Lisäksi Kiinteistöliitto Itä-Suomen alueelta on edustus kaikissa Kiin-

teistöliiton toimikunnissa. Korjausrakentamistoimikunnassa edustaa hallituksen jäsen 

toiminnanjohtaja Juhani Kortelainen, Isännöintipalvelut-toimikunnassa edustaa halli-

tuksen jäsen Jan-Erik Wasenius ja järjestötoimikunnassa Piia Moilanen. 

 

Yhdistyksellä on kolme asiamiestä. Mikkelissä toiminnanjohtaja, toimitusjohtaja Juhani 

Kortelainen, Pieksämäellä puheenjohtaja, isännöitsijä Timo Lappalainen ja Savonlin-

nassa 2. varapuheenjohtaja, toimitusjohtaja Jan-Erik Wasenius.  
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8. Yhdistyksen talous 

Yhdistyksen talous on vahva ja maksuvalmius hyvä.  
 

Yhdistyksen taloudenhoito perustui toimintavuoden aikana vuosikokouksen vahvistamaan 

toimintasuunnitelmaan ja talousarvioon jäsenmaksuineen.   

 

Varsinaisen toiminnan tuotot ja kulut toteutuivat lähes budjetoidulla tavalla. Etelä-Savon ja 

Pohjois-Karjalan kiinteistöyhdistykset tilittävät Pohjois-Savon Kiinteistöyhdistykselle pro-

senttiosuuden toimintavuoden henkilöstö, tietoliikenne ja taloushallintokustannuksista. 

Kustannuksista suurimman osan muodostavat palkat sosiaalikuluineen, toiminnanjohtajan 

palkasta puolet ja jäsensihteerin palkka kokonaan. Syyskuussa aloittaneen neuvontainsi-

nöörin palkasta ei yhdistykset maksa vielä vuosina 2023 ja 2024. Hieman budjetin ylittävä 

summa vuodelta 2023 oli Etelä-Savossa noin 43 prosenttia varsinaisen toiminnan kuluista. 

Varsinaisen toiminnan kulujäämä jäi noin 14 000 euroa budjetoitua pienemmäksi.  

 

Varainhankinnan jäsenmaksutuotot ja -kulut toteutuivat lähes budjetoidulla tavalla. 

 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta tuotot toteutuivat lähes budjetoidulla tavalla. Yhdistyksellä on 

Suur-Savon Osuuspankissa vuonna 2016 avattu tuotto-osuustili, jonne on sijoitettu 100 000 

euroa. Suur-Savon Osuuspankki maksoi sijoitukselle noin 4,8 % korkoa, mikä näkyy sijoitus- 

ja rahoitustoiminnan tuottoina. Yhdistyksen 100 000 euron sijoitus Mandatumin Mandaatti 

laaja 50-salkussa kasvoi edellisvuodesta 7,9 %. Salkku sijoittaa pääosin osakkeisiin ja korko-

sijoituksiin. 

 

Yhdistys omistaa 427 kpl Nordea Bank FDR -osakkeita. Osakkeet ovat Suur-Savon Osuus-

pankin arvo-osuustilillä. 31.12.2023 osakkeiden markkina-arvo on 4 793,50 euroa. Osakkeet 

on saatu vastikkeetta, eikä niitä ole kirjattu taseeseen.   

 

Yhdistyksen taloudellinen tilanne käy ilmi tuloslaskelmasta, joka osoittaa 17 528,96 euroa 

ylijäämää, sekä taseesta, joka on loppusummaltaan 269 460,90 euroa.  

 

Hallitus esittää, että tilivuoden ylijäämä siirretään toimintapääomaan. 

 

9. Tavoitteet ja tulevaisuuden näkymät  

 

Keskeiset tavoitteet vuodelle 2024 ovat neuvonta- ja koulutuspalveluihin panostaminen. 

Tavoitetta tukee neuvontainsinöörin palkkaaminen. Lisäksi tavoitteena on lisätä jäsenten 

tietoisuutta Isännöinnin eettisistä ohjeista ja Isännöinnin eettisestä neuvostosta. Näiden 

lisäksi tuetaan Kiinteistöliiton valtakunnallisia tavoitteita.   
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Etelä-Savon Kiinteistöyhdistyksen toiminnalliseen ja taloudelliseen tulevaisuuteen voidaan 

suhtautua menestyksellisesti. Myös Kiinteistöliitto Itä-Suomen palvelukeskuksen toiminta 

jatkuu entisellään ja alueellista yhteistyötä tullaan lisäämään. 

 
Mikkelissä 6.2.2024 

ETELÄ-SAVON KIINTEISTÖYHDISTYS RY 

hallitus 



Etelä-Savon Kiinteistöyhdistys ry

         1.1.-31.12.2023               1.1.-31.12.2022   

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot

 0,00 5 600,00Tuotot

Kulut

 0,00 32,13Henkilöstökulut

 68 088,75 75 589,13Muut kulut

-68 088,75-70 021,26Tuotto-/Kulujäämä

Varainhankinta

 152 693,00 153 420,00Tuotot yhteensä

 74 529,26 70 661,38Kulut yhteensä

 78 163,74 82 758,62Tuotto-/kulujäämä

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot

 3 544,63 4 791,60Tuotot

 8 462,51 0,00Kulut

-4 917,88 4 791,60Tuotto-/kulujäämä

Satunnaiset erät

 5 157,11 17 528,96*** Tilikauden yli/alijäämä



Etelä-Savon Kiinteistöyhdistys ry

  31.12.2023       31.12.2022

V A S T A A V A A

VAIHTUVAT VASTAAVAT 

Lyhytaikaiset saamiset:

Muut saamiset  5 600,00  0,00

 5 600,00  0,00

Rahoitusarvopaperit:

Osakkeet ja osuudet  91 537,49  91 537,49

 91 537,49  91 537,49

Rahat ja pankkisaamiset  172 323,41  157 265,84

VASTAAVAA YHTEENSÄ                                                                    269 460,90  248 803,33

V A S T A T T A V A A

OMA PÄÄOMA

Muut rahastot  4 147,70  4 147,70

Edellisten tilik. voitto/tappio  205 035,71  199 878,60

Tilikauden voitto/tappio  17 528,96  5 157,11

 226 712,37  209 183,41

VIERAS PÄÄOMA 

Lyhytaikainen vieras pääoma

Ostovelat  9 103,40  7 210,90

Muut velat  33 645,13  32 409,02

 42 748,53  39 619,92

VASTATTAVAA YHTEENSÄ                                                                          269 460,90  248 803,33
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Toimintasuunnitelma 2024 

 
114-vuotta täyttävä Etelä-Savon Kiinteistöyhdistys kokoaa yhteen kiinteistönomistajat, kiinteistön-
pitäjät ja muut kiinteistöalalla toimivat yhteisöt. Yhdistys toimii Etelä-Savon maakunnassa, jossa 
arvioidaan toimintavuoden lopussa olevan noin 750 jäsentä. Yhdistys on jäsenenä Suomen Kiin-
teistöliitossa, joka huolehtii valtakunnallisena kattojärjestönä kiinteistöalan kehittämisestä ja ylei-
sestä edunvalvonnasta. Yhdistys on myös Kiinteistötyönantajat ry:n jäsen.  
 

1. Palvelu on vaikuttamista 

 
Kuopioon vuonna 2006 perustettu Kiinteistöliitto Itä-Suomen palvelukeskus hoitaa ja koordinoi 

kaikkia Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon Kiinteistöyhdistyksen tarjoamia jäsenpalve-

luita. Kolmen maakunnan alueella arvioidaan toimintavuoden lopussa olevan noin 2 850 jäsentä. 

Palvelukeskuksessa työskentelevät toiminnanjohtaja, neuvontainsinööri ja jäsensihteeri.  

 

2. Edunvalvonta 

 
Tuetaan Kiinteistöliittoa kansallisessa edunvalvonnassa tuottamalla paikallistason tietoa ja pitä-

mällä yhteyttä paikallismediaa. Osallistutaan paikallisesti ja alueellisesti valtakunnallisiin vaikutta-

miskampanjoihin, joiden tavoitteena on mm. vaikuttaa asumisen ja kiinteistönpidon kustannuksiin.  

 

Toiminnanjohtaja Piia Moilanen on Kiinteistöliiton pääekonomisti Jukka Keron varahenkilönä ympä-

ristöministeriön jätealan strategisessa yhteistyöryhmässä. Moilanen kuuluu myös Kiinteistöliiton 

järjestötoimikuntaan, jonka tehtävänä on liittoyhteisön järjestöllinen kehittäminen ja järjestötoi-

minnan koordinoinnin parantaminen. Lisäksi Moilanen toimii puheenjohtajana Pohjois-Savon ELY:n 

asettamassa Itä-Suomen alueellisen jätehuollon yhteistyöryhmässä, Jan-Erik Wasenius on Moilasen 

varahenkilö. Kiinteistöyhdistyksen toiminnanjohtaja Juhani Kortelainen kuuluu Kiinteistöliiton kor-

jausrakentamistoimikuntaan, jonka tehtävänä on seurata etenkin asunto-osakeyhtiöiden korjaus-

toimintaa ja puuttua siinä havaittuihin ongelmiin. Hallituksen varapuheenjohtaja Jan-Erik Wasenius 

kuuluu Isännöintipalvelut-toimikuntaan. Toimikunnan tehtävänä on käsitellä asunto- ja kiinteistö-

osakeyhtiöiden käyttämien isännöintipalveluiden kehittämiseen liittyviä asioita. Yhdistyksen pu-

heenjohtaja Timo Lappalainen on Suomen Kiinteistöliiton hallituksen jäsen. Alueellisesti Kiinteistö-

liitto Itä-Suomella on tavoitteena saada edustus kaikkiin Kiinteistöliiton nimeämiin toimikuntiin. 

Tämä tavoite on viime vuosina täyttynyt.   

 

EU-parlamenttivaalit järjestetään Suomessa 9.6.2024. Tuetaan Kiinteistöliittoa Keväällä 2024 kiin-

teistöalan kannalta merkittävien EU-asioiden esille tuomisessa. Valmistaudutaan vuoden 2025 

kunta- ja aluevaaleihin. 
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3. Neuvonta 

 
Vahvistetaan Kiinteistöliiton neuvonnan brändiä viestimällä liiton yhdistyksen jäsenille tarjoamista 

neuvontapalveluista (lakineuvonta, talous- ja veroneuvonta, korjaus- ja tekninen neuvonta, energi-

aneuvonta) ja kirjallisista lausunnoista. Toiminnanjohtaja Piia Moilanen neuvoo jäsenistöä paikalli-

sesti ja ohjaa tarvittaessa puhelun eteenpäin liiton asiantuntijoille. Vuonna 2023 palkattu neuvon-

tainsinööri neuvoo paikallisesti korjaus- ja teknisissä asioissa kaikkia Itä-Suomen alueen jäsentaloja 

sekä näiden isännöitsijöitä. Lisäksi neuvontainsinööri on mukana tuottamassa valtakunnallista kor-

jaus- ja teknistä neuvontaa yhdessä Kiinteistöliitto Pirkanmaan, Kiinteistöliitto Varsinais-Suomen ja 

Suomen Kiinteistöliiton kanssa.  

 

Laaditaan selkeä talousarvio-ohje jäsentalojen ja näiden isännöitsijöiden käyttöön alueellisista kun-

nallisista palveluista (kuusi kuntaa, joista Etelä-Savosta mukana Mikkeli ja Savonlinna).  

   

4. Koulutus 

 
Järjestetään paikallisesti koulutuksia jäsentalojen hallituksen jäsenille ja infotilaisuuksia ammatti-

isännöitsijöille. Neuvontainsinööri kiertää kouluttamassa teknisistä asioita jäsentalojen hallituksia ja 

isännöitsijöitä. Koulutuksien teemana esimerkiksi suunnitelmallinen kunnossapito. Aloitetaan kou-

lutukset pienemmistä kaupungeista keväällä Iisalmi, Varkaus, Pieksämäki ja Savonlinna. Syksyllä 

Kuopio, Joensuu ja Mikkeli joko omat tilaisuudet tai luento Taloyhtiöpäivien yhteydessä. Järjeste-

tään toistamiseen Itä-Suomen Taloyhtiöpäivä Mikkelissä yhdessä Etelä-Savon Isännöitsijät ry:n 

kanssa. Tapahtumaan järjestetään myös yhteiskuljetukset Pieksämäeltä ja Savonlinnasta. Mikke-

lissä, Savonlinnassa ja Pieksämäellä taloyhtiöiden puheenjohtajat kokoontuvat säännöllisesti ver-

kostoitumistilaisuuksiin. Tilaisuuksia isännöi yhdistyksen hallituksen paikalliset jäsenet. Järjestetään 

Savonlinnassa yhdessä valittujen yhteistyökumppaneiden kanssa Asumisen aamu -aamiaistilaisuus, 

joka sisältävää yhteistyökumppaneiden tietoiskuja. Fyysisten koulutustilaisuuksien ohella järjeste-

tään/viestitään liiton järjestämistä valtakunnallisista webinaareista aktiivisesti jäsenistölle. 

 

Ollaan mukana kaksivuotisessa ympäristöministeriön rahoittamassa Ikä- ja muistiystävällinen talo-

yhtiö -hankkeessa. Hankkeessa jaetaan tietoa ja käytännön apua taloyhtiöille ikä- ja muistiystävälli-

sen taloyhtiön luomiseen. Hankkeen teemoina ovat esteettömyys- ja turvallisuuskorjaukset, turval-

lisuuden ja muistiystävällisyyden edistäminen sekä yhteisöllisyyden tukeminen taloyhtiössä. 

 

Koulutukset ja tilaisuudet tähtäävät sekä hallitustyöskentelyn että taloyhtiön johtamisen kehittämi-

seen ja suunnitelmalliseen kiinteistönpitoon. Koulutustilaisuuksia räätälöidään jäsenkunnan muut-

tuvien tarpeiden mukaan.  

 

5. Tutkimus- ja kehitystoiminta 

 
Tuetaan viestinnällisesti Kiinteistöliiton tutkimus- ja kehitystoimintaa, mm. mahdollistamalla vuosit-

tain toistuvien tutkimusten lähettäminen yhdistyksen jäsenille sekä viestimällä näistä omissa  
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kanavissa. Ollaan mukana indeksitalo-tutkimuksessa, jossa Etelä-Savosta mukana Mikkeli ja Savon-

linna, sekä muualta Itä-Suomesta Kuopio, Iisalmi, Varkaus sekä Joensuu.  

 

6. Viestintä 

 
Laaja jäsenpalveluista tiedottaminen ja medianäkyvyys tukevat toiminnan kasvua. Aktiivinen vies-

tintä varmistaa, että jäsenistö osaa hyödyntää tarjolla olevia jäsenpalveluita. Pyritään järjestämään 

mediatapaaminen aina, kun asiantuntija tulee kouluttamaan jäsenistöä (asiantuntijan haastattelu 

koulutusaiheesta). Tuetaan Kiinteistöliiton valtakunnallisia viestintäkampanjoita. 

 

Toteutetaan jäsenhankintakampanja yhdessä valittujen isännöitsijätoimistojen kanssa. Kampanjan 

tavoitteena on lisätä sekä taloyhtiöiden että isännöitsijöiden tietoutta yhdistyksestä ja Kiinteistölii-

ton palveluista. Kampanjassa tavoitellaan vähintään 100 uutta jäsentaloa. Kampanjan aikana kaikki 

uudet jäsenet ovat koejäseniä ensimmäisen vuoden, jolloin taloyhtiö saa jäsenpalvelut veloituk-

setta käyttöönsä. Koejäsenyys tulee irtisanoa ennen seuraavan vuoden jäsenmaksulaskutusta (käy-

tännössä 31.12.2024 mennessä). 

 

Viestitään edelleen jäsenistölle uusista Isännöinnin eettisistä ohjeista sekä uudesta Isännöinnin eet-

tisestä neuvostosta. Opastetaan jäseniä tekemään lausuntopyyntöjä tarvittaessa eettiselle neuvos-

tolle isännöitsijän epäeettisestä toiminnasta. Viestitään jäsenille Isännöintipalvelujen yleisten sopi-

musehtojen (ISE 2007) uudistumisesta. Tavoitteena on, että uudet yleiset sopimusehdot tulevat 

voimaan 2024. 

 

Toteutetaan toista kertaa Vuoden Taloyhtiöteko ja Vuoden Taloyhtiöpuheenjohtaja -kilpailut. Vuo-

den Taloyhtiöteko -kilpailun teemana on kumppanuus/yhdessä tekeminen, jonka tavoitteena on 

tuoda esiin hyviä yhteistyön muotoja taloyhtiöiden ja eri palveluntarjoajien välillä. Kilpailujen voit-

tajat julkistetaan Itä-Suomen Taloyhtiöpäivässä. Voittajat ilmoitetaan mukaan seuraavana vuonna 

järjestettäviin valtakunnallisiin Vuoden Taloyhtiöteko ja Vuoden Taloyhtiöpuheenjohtaja -kilpailui-

hin.  

 

Tuotetaan yhdessä Pohjois-Savon ja Pohjois-Karjalan Kiinteistöyhdistyksien kanssa yhteistä Itä-Suo-

men Kiinteistöviesti -jäsenlehteä. Jäsentalojen puheenjohtajille postitettava lehti ilmestyy neljä ker-

taa vuodessa. Julkaistaan uutiskirjeitä isännöitsijöille ja sidosryhmille (arvio 11 kirjettä/vuosi) sekä 

taloyhtiöiden hallitusten jäsenille (arvio 6 kirjettä/vuosi).  

 

Jäsenviestintä perustuu jäsentietojärjestelmän käyttöön. Aina jäsenen edustajan ottaessa yhteyttä 

tarkistetaan, että jäsenen yhteystiedot ovat järjestelmässä oikein. Isännöitsijöiltä pyydetään päivi-

tys taloyhtiöiden jäsentiedoista vuosittain. 

 

Kiinteistöliitto Itä-Suomen Facebook ja Istagram-sivuilla jaetaan tietoa ajankohtaisista ja paikalli-

sista asioista. Yhdistyksen verkkosivut hyödyntävät Kiinteistöliiton valtakunnallisia tiedotteita ja uu-

tisia. 
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7. Hallinto 

 
Mahdollistetaan hallituksen jäsenille osallistuminen liittokokoukseen Poriin 5.-6.4.2024.  

 

Lisäksi Hallituksen jäsenet osallistuvat mahdollisuuksiensa mukaan Kiinteistöliiton järjestämille hal-

lituspäiville 22.–23.8.2024, joiden tarkoituksena on yhdistysten hallitustyöskentelyn kehittäminen.  

 

Osallistutaan ja isännöidään Kiinteistöliitto Itä-Suomen alueyhteistyöseminaaria, joka järjestetään 

pe 2.8.2024 Savonlinnassa (oopperajuhlat). 

 

8. Taloudelliset resurssit  
 
Yhdistyksen talouden pääasiallinen tulovirta koostuu jäsenmaksuista. Jäsenmaksut määräytyvät 

siten, että jäsenpalveluiden vakaa ja laadukas tarjonta turvataan. 

 

Ollaan mukana valtakunnallisessa jäsentietojärjestelmän kehitysprojektissa tukemalla muutosta 

omassa toiminnassa.   

 

9. Keskeiset tavoitteet 
 

o Panostetaan neuvonta- ja koulutuspalveluihin 

o Lisätään tietoisuutta Isännöinnin eettisistä ohjeista  

o Tuetaan Kiinteistöliiton valtakunnallisia tavoitteita 

 

 

 
 



5 000

90 650

-85 650

154 150

72 000

82 150

3 500

3 500

0Tilikauden yli/alijäämä 17 528,96

Kulut

Tuotto-/kulujäämä 4 791,60

Tuotot 4 791,60

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Kulut yhteensä 70 661,38

Tuotto-/kulujäämä 82 758,62

Tuotot yhteensä 153 420,00

Tuotto-/Kulujäämä -70 021,26

Varainhankinta

Muut kulut 75 589,13

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot 5 600,00

Etelä-Savon Kiinteistöyhdistys ry

   Talousarvio

2024

Talousarvio

2023

Toteutunut



                                                       Esitys vuosikokoukselle 26.3.2024 
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Etelä-Savon Kiinteistöyhdistys ry 
 
 

JÄSENMAKSUT 2025 
 
 

m3 2025 
0 - 1000 152 € 

1001 - 4000 172 € 

4001 - 8000 222 € 

8001 - 12000 282 € 

12001 - 18000 322 € 

18001 - 24000 392 € 

24001 - 30000 492 € 

30001 - 40000 562 € 

40001 - 50000 642 € 

50001 - 60000 717 € 

60001 - 70000 812 €  

70001 - 80000 902 € 

80001 – ja suuremmat 902 € 

+ jokaiselta 5000 m3:lta  46 € 
 

 

 
Kannatusjäsenten jäsenmaksut:  
 

Jäsenluokka 2025 

Henkilöjäsenet, omakoti- ja pientalot 132 € 
Palveluina tiedotus ja Suomen Kiinteistölehti, ei Kiinteistöliiton  
neuvontaa.  

Yritykset ja yrittäjät 217 € 
Palveluina tiedotus ja Suomen Kiinteistölehti, ei Kiinteistöliiton  
neuvontaa.  

Isännöitsijä- tai tilitoimisto 422 € 
Palveluina tiedotus ja Suomen Kiinteistölehti, Kiinteistöliiton neu-
vonta vain jäsentalojen asioiden osalta.  
Alennus -10 € jokaisesta yhdistyksen jäsenenä olevasta  
taloyhtiöstä.   

Kunnat, seurakunnat, kuntainliitot, sairaalat 422 € 
Palveluina tiedotus ja Suomen Kiinteistölehti, ei Kiinteistöliiton  
neuvontaa.  

 
Vastavalmistuneet (v. 2025) taloyhtiöt saavat liittymisvuoden palvelut veloituksetta. 


